
Hrát si společně a vymyslet pravidla hry. 
Porovnávat, co umí udělat jedno dítě a co umí 
jiné. To jsou důležité kroky v sociálním rozvoji 
dětí. Houpačka Dino a obří houpačka 
podněcují děti k rozvoji těchto schopností. 
Když děti na pneumatice stojí těsně u sebe, 
musí dobře koordinovat svoje pohyby a jasně 
vědět, v jakém směru se chtějí houpat. Když se 

to podaří, má dítě pocit, že se přehoupne. Poté 
se děti mohou jen klidně houpat.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 05/23/2024

1 1 1 4

1 1

Houpačka Dino s pneumatikou
M980

Položka č. M98001-3917

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  316x471x314 cm
Věková skupina  6+
Kapacita (uživatelé) 3
Možnosti barev n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 05/23/2024

Houpačka Dino s pneumatikou
M980

Swinging 360
Fyzické: the rotating swing movement trains 
spatial awareness intensely, balance and 
coordination are further developed. Sociálně-
emocionální: cooperation and empathy are 
trained when cooperating on directions of 
swinging. Kognitivní: figuring out how to use 
your body to navigate the swing in different 
directions is a great trainer of embodied 
cognition.

Sedák pneumatika
Fyzické: the three divisions and chains of the 
seat provide efficient handholds for both 
standing and seated swinging. Sociálně-
emocionální: the possibility of children 
swinging together, legs hanging down, trains 
cooperation, sequencing and turn-taking when 
swinging.



Naše povrchy z oceli jsou žárově pozinkované 
bezolovnatým zinkem uvnitř i vně. Galvanizace 
zajišťuje vynikající odolnost proti korozi v 
okolním prostředí a bezúdržbovost.

Herní aktivity, jako jsou herní koule, jsou 
vyrobeny z vysoce kvalitního nylonu 
stabilizovaného proti UV (PA6). Nylon má 
dobrou odolnost proti opotřebení a nárazu.

Řetězy jsou z nerezové oceli a splňují 
požadavky ISO1434 -ISO1435 a DIN766.

Unikátní 360° otočný závěs houpačky vyrobený 
z nerezové oceli. Pohyblivé části závěsu jsou 
utěsněny a promazávány po celou dobu 
životnosti. Závěsný systém je vybaven 
bezpečnostní řetězem, který zabraňuje pádu 
závěsu při poškození.

Víceuživatelské sedadlo je vyrobeno ze zcela 
nové gumové pneumatiky s vnějším průměrem 
58cm/23.

 

Houpačka Dino s pneumatikou
M980

Položka č. M98001-3917

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 170 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

51,5 m²

Celková doba instalace 6,2
Objem výkopu 3,02 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

108 cm

Hmotnost dodávky 625 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
Řetězy 10 let
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Zaručené náhradní díly 10 let
Houpačkové závěsy 5 let
Pneumatika 2 roky

3 / 05/23/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

M98001-3917 725,49 1,18 20,30

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 05/23/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Sustainability Data
M980



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Houpačka Dino s pneumatikou
M980

5 / 05/23/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/dabdd3c5-dff5-4812-b10a-3020785591d8/M980_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/db01b689-04a1-46dd-b2c1-ef5b247532e6/M980_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

